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Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Paga e personelit

Sigurimet shoqerore dhe shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali i shpenzimeve

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

Investime te tjera financiare afatgjate

Interesa

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te tjera financiare

Totali ite ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

Fitimi(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Elementet e te konsoliduara

124,145,004

0

(97 ,042,2271

(3,305,884)

(2,832,930)

(472,954)

(4,401,6771

(3,751,516)

(108,501,404)

't 5,643,600

(s68,643)

(6e6,166)

127 ,523

(568,643)

15,074,957

(2,415,1151

12,659,842

Viti Paraardhes

81,069,968

0

(60,581,038)

(2,576,563)

(2,209,000)

(4,636,284)

(3,905,735)

(71,699,619)

9,370,349

(1,804,000)

(1,173,176)

(630,82s)

(1,804,000)

7,566,349

(945,803)

6,620,546
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